
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
zadanie nr 1

Wykonanie usługi polegającej na przygotowaniu i wydawaniu gorących posiłków oraz
Wykonanie usługi cateringowej polegającej na przygotowaniu i dowiezieniu gorących posiłków

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Chojnowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390074157

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Fabryczna 1

1.4.2.) Miejscowość: Chojnów

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-225

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gopschojnow@wp.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gmina-chojnow.bip.net

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00146632/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-12 10:11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00142175/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na przygotowaniu i wydawaniu posiłków
jednodaniowych z komponentów zakupionych przez wykonawcę w okresie od 13.09.2021r do
30.06.2021r.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00146632/01 z dnia 2021-08-12

2021-08-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na przygotowaniu i wydawaniu posiłków
jednodaniowych z komponentów zakupionych przez wykonawcę w okresie od 13.09.2021r do
30.06.2022r.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.7. Kolejność kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą: 
2

Po zmianie: 
20

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00146632/01 z dnia 2021-08-12

2021-08-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zadanie nr 1 Wykonanie usługi polegającej na przygotowaniu i wydawaniu gorących posiłków oraz Wykonanie usługi cateringowej polegającej na przygotowaniu i dowiezieniu gorących posiłków
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Chojnowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390074157
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Fabryczna 1
	1.4.2.) Miejscowość: Chojnów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-225
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gopschojnow@wp.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gmina-chojnow.bip.net
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00146632/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-12 10:11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00142175/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



